
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Минобразования Новосибирской области)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ПЕРЕРАБОТКИ»
(ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж пищевой 

промышленности и переработки»)

ПРИКАЗ

о я.
г. Новосибирск 

О формировании учебных групп

На основании приказа от 15.08.2019 № 84-к «О зачислении абитуриентов 
в состав студентов», приказываю:

1. Сформировать с 01.09.2019 учебные группы в следующем составе 
и присвоить код группы:

1.1. группа П-191 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по профессии 19.01.04 Пекарь за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета Новосибирской области _________________ ________________

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Адилов Давид Г еоргиевич 4947
2. Аржанникова Яна Александровна 4948
3. Артамонов Илья Денисович 4949
4. Бабынина Елизавета 4950
5. Байков Андрей Андреевич 4951
6. Беспалова Мария Викторовна 4952
7. Г орбань Екатерина Владимировна 4953
8. Желебовская Дарья Владимировна 4954
9. Зубкова Татьяна Олеговна 4955
10. Исай Анна Александровна 4956
11. Ковалева Юлиана 4957
12. Крекер Элла Андреевна 4958
13. Крестинина Арина Ильинична 4959
14. Куулар Радмила Радиковна 4960
15. Литвинова Кристина Алексеевна 4961
16. Мальцева Анастасия Игоревна 4962
17. Муравьева Анна Евгеньевна 4963
18. Нечаева Анна Олеговна 4964
19. Перевозникова Нелли Сергеевна 4965



2
20. Подонина Дарина Андреевна 4966
21. Поликашина Виктория Игоревна 4967
22. Свинцова Софья Владиславовна 4968
23. Слепченко Максим Константинович 4969
24. Шестаков Егор Николаевич 4970
25. Яковлева Любовь Владимировна 4971

1.2. группа К-192 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по профессии 19.01.07 Кондитер сахаристых изделий за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области___________

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Аборина Екатерина Анатольевна 4972
2. Алексашина Елена Владимировна 4973
3. Андреева Евгения Юрьевна 4974
4. Бабанина Ксения Владимировна 4975
5. Бакин Илья Дмитриевич 4976
6. Боева Анастасия Витальевна 4977
7. Бусоргина Анжелика Алексеевна 4978
8. В иду с Екатерина Викторовна 4979
9. Ковалева Екатерина Константиновна 4980
10. Логинова Вера Евгеньевна 4981
11. Лыткина Полина Владимировна 4982
12. Масленникова Татьяна Сергеевна 4983
13. Муллина Ева Дмитриевна 4984
14. Прудникова Алина Эдуардовна 4985
15. Пушилина Екатерина Андреевна 4986
16. Рыхлова Марина Евгеньевна 4987
17. Самобочая Алина Романовна 4988
18. Санина Анастасия Викторовна 4989
19. Уразолинова Динара Владимировна 4990
20. Хламова Татьяна Сергеевна 4991
21. Чинькова Вероника Максимовна 4992
22. Шамне Илья Алексеевич 4993
23. Швыдко Ольга Сергеевна 4994
24. Шелягина Екатерина Юрьевна 4995
25. Шучалина Валерия Владиславовна 4996

1.3. группа КП-193 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по профессии 19.01.14 Оператор процессов колбасного производства
за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Андриянов Максим Анатольевич 4997



3
2. Бродина Алина Александровна 4998
3. Вдовиченко Дарья Владимировна 4999
4. Гром Евгений Александрович 5000
5. Денк Мария Александровна 5001
6. Джуралиева София Илхамжоновна 5002
7. Ежикова Евгения Михайловна 5003
8. Ермаков Михаил Евгеньевич 5004
9. Ефимова Олеся Евгеньевна 5005
10. Камзалакова Диана Андреевна 5006
11. Король Карина Андреевна 5007
12. Кузнецов Павел Павлович 5008
13. Курагина Маргарита Андреевна 5009
14. Моджарова Дарья Евгеньевна 5010
15. Нестерова Виктория Рустамовна 5011
16. Поедалкин Александр Владимирович 5012
17. Соловьева Ирина Владимировна 5013
18. Столетов Илья Витальевич 5014
19. Сушкина Маргарита Юрьевна 5015
20. Терехина Виктория Львовна 5016
21. Тюкавкина Елизавета Дмитриевна 5017
22. Фадеев Никита Иванович 5018
23. Фиттерер Виктория Игоревна 5019
24. Хрычёва Анна Ивановна 5020
25. Шиян Захар Алексеевич 5021

1.4. группа Н-192 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по профессии 19.01.09 Наладчик оборудования в производстве 
пищевой продукции (по отраслям производства) за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета Новосибирской области______________________

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Астрелин Дмитрий Вячеславович 5022
2. Быков Андрей Юрьевич 5023
3. Власов Александр Павлович 5024
4. Вачин Виталий Евгеньевич 5025
5. Г авриленко Руслан Романович 5026
6. Гапич Даниил Сергеевич 5027
7. Говорунов Артем Александрович 5028
8. Евстифеев Никита Евгеньевич 5029
9. Клюшников Максим Рустамович 5030
10. Красин Роман Вячеславович 5031
11. Ларионов Никита Иванович 5032
12. Минко Павел Сергеевич 5033
13. Олифиренко Снежана Владимировна 5034



4
14. Пикалов Никита Сергеевич 5035
15. Попов Данил Павлович 5036
16. Потрашков Даниил Сергеевич 5037
17. Сенотрусов Данил Андреевич 5038
18. Смородников Станислав Евгеньевич 5039
19. Соколов Кирилл Александрович 5040
20. Сорокин Данил Андреевич 5041
21. Степакин Олег Вячеславович 5042
22. Суханов Станислав Евгеньевич 5043
23. Филимонов Александр Алексеевич 5044
24. Чернышев Павел Владимирович 5045
25. Шуликов Денис Сергеевич 5046

1.5. группа ТХ-194 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских
и макаронных изделий за счет бюджетных ассигнований областного бюджета 
Новосибирской области______________ ______  ___________ _____

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Баянова Екатерина Евгеньевна 5047
2. Бессмолина Виктория Сергеевна 5048
3. Бессонова Любовь Вячеславовна 5049
4. Борбликова Анна Алексеевна 5050
5. Галымурза Екатерина Сергеевна 5051
6. Г лазырина Анастасия Евгеньевна 5052
7. Исакова Анастасия Сергеевна 5053
8. Каргаполова Дарья Сергеевна 5054
9. Кобзева Анна Евгеньевна 5055
10. Костина Дарья Игоревна 5056
11. Лебедев Константин Геннадьевич 5057
12. Марковская Ангелина Андреевна 5058
13. Мирбек кызы Жасмин 5059
14. Панская Юлия Сергеевна 5060
15. Половинко Светлана Вадимовна 5061
16. Попова Яна Алексеевна 5062
17. Резникова Дарья Дмитриевна 5063
18. Романова Ирина Максимовна 5064
19. Свистскова Виктория Сергеевна 5065
20. Тепляшина Виктория Олеговна 5066
21. Федяшина Алина Романовна 5067
22. Ходжаева Диана Джумаевна 5068
23. Чердынцева Елена Михайловна 5069
24. Шмалюк Виктория Александровна 5070
25. Эртлей Елизавета Вячеславовна 5071



1.6. группа ТМ-196 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по специальности 19.02.07 Технология молока и молочных 
продуктов за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской 
области

5

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Антропова Валерия Юрьевна 5072
2. Быкова Анастасия Олеговна 5073
3. Васильева Татьяна Сергеевна 5074
4. Ващук Вероника Владимировна 5075
5. Ващук Виктория Владимировна 5076
6. Власовская Анастасия Сергеевна 5077
7. Г айдук Маргарита Николаевна 5078
8. Ефимова Каролина Викторовна 5079
9. Ефимова Катерина Викторовна 5080
10. Жук Злата Дмитриевна 5081
11. Зверева Анастасия Евгеньевна 5082
12. Исаева Галина Сергеевна 5083
13. Ковалева Ксения Дмитриевна 5084
14. Кротова Анастасия Ивановна 5085
15. Лочканова Ксения Анатольевна 5086
16. Носовец Елена Дмитриевна 5087
17. Панов Александр Константинович 5088
18. Пичугина Надежда Николаевна 5089
19. Попов Данил Алексеевич 5090
20. Разина Мария Эдуардовна 5091
21. Сай Анна Александровна 5092
22. Сай Мария Александровна 5093
23. Стаканова Любовь Олеговна 5094
24. Суханова Дарья Сергеевна 5095
25. Шмакова Любовь Владимировна 5096

1.7. группа ТМП-197 очной формы обучения на базе основного общего 
образования по специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области________

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Агеева Алена Анатольевна 5097
2. Бакан Анастасия Павловна 5098
3. Баннов Александр Александрович 5099
4. Берюлина Ксения Владимировна 5100
5. Бойкова Анастасия Сергеевна 5101
6. Булатов Даниил Александрович 5102
7. Григорьева Полина Александровна 5103



6
8. Дерябина Варвара Вадимовна 5104
9. Захарова Татьяна Евгеньевна 5105
10. Зорькин Антон Андреевич 5106
11. Истомин Вячеслав Игоревич 5107
12. Кривошлыкова Екатерина Викторовна 5108
13. Куценко Анастасия Сергеевна 5109
14. Кучерявенко Полина Алексеевна 5110
15. Марчинкова Елизавета Алексеевна 5111
16. Мачидова Зарина Махмадсафаровна 5112
17. Мочалова Софья Владимировна 5113
18. Осипов Роман Дмитриевич 5114
19. Полякова Елизавета Константиновна 5115
20. Правикова Ксения Андреевна 5116
21. Сапожникова Арина Юрьевна 5117
22. Серенко Татьяна Алексеевна 5118
23. Солодуха Оксана Алексеевна 5119
24. Тимошенко Карина Олимовна 5120
25. Штумпф Анна Александровна 5121

1.8. группа ТХ-195 очной формы обучения на базе среднего общего 
образования по специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских
и макаронных изделий за счет бюджетных ассигнований областного бюджета 
Новосибирской области______________________________________ ________________

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Баладурина Ульяна Максимовна 5122
2. Беляева Александра Константиновна 5123
3. Большакова Анна Романовна 5124
4. Ведерникова Кристина Алексеевна 5125
5. Винс Юлия Евгеньевна 5126
6. Глазкова Юлия Романовна 5127
7. Г орохова Элизабет Эрчимэновна 5128
8. Горячева Мария Александровна 5129
9. Гусельникова Дарья Александровна 5130
10. Дуплинский Александр Дмитриевич 5131
11. Зембицкая Дарья Сергеевна 5132
12. Карпова Дарья Васильевна 5133
13. Кириленко Наталья Сергеевна 5134
14. Комарова Татьяна Григорьевна 5135
15. Кононова Любовь Петровна 5136
16. Курбонова Мавлудахон Хасановна 5137
17. Медведев Дмитрий Александрович 5138
18. Никитина Светлана Сергеевна 5139
19. Суздорф Диана Владимировна 5140



7
20. Тарабарина Наталия Олеговна 5141
21. Факеева Виктория Валерьевна 5142
22. Харченко Тамара Александровна 5143
23. Цветкова Валерия Евгеньевна 5144
24. Чербаева Ксения Сергеевна 5145
25. Чурилова Юлия Сергеевна 5146

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.В. Чупина

И.Ф. Радич 
351 - 79-01


